

ورزش

تابناک

مسی تحت عمل جراحی کلیه قرار می گیرد

مهاجم آرژانتینی تیم فوتبال بارسلونا به دلیل ناراحتی کلیه امروز تحت آزمایش قرار خواهد گرفت. لیونل مسی از دسامبر سال گذشته از ناحیه کلیه دچار مشکلاتی شده‌است و قرار است امروز سه‌شنبه تحت آزمایش قرار بگیرد. مسی به همین دلیل بود که بازی نیمه‌نهایی جام باشگاه‌های جهان را از دست داد. این بازیکن امروز تحت آزمایش دقیق کلیه قرار می گیرد تا در صورت تشخیص، تحت عمل سطحی برای برطرف کردن مشکل سنگ کلیه قرار بگیرد.

تکذیب توافق بین بارسلونا و کمپانی پیسی

در حالیکه برخی رسانه‌ها از امضای قرارداد باشگاه بارسلونا و پیسی خبر داده بودند، نشریه موندوپورتیوو این مساله را تکذیب کرد. باشگاه بارسلونا همچنان در حال بررسی گزینه‌های موجود برای اسپانسر پیراهن خود در فصل آینده است؛ با علم به اینکه قرارداد همکاری با هوایمیایی قطر، ۳۱ ژوئن (تیرماه) آینده به اتمام خواهد رسید. از نایکی و پیسی به عنوان اسپانسرهای بعدی پیراهن بارسلونا نام برده شده و حتی برخی رسانه‌ها از توافق با پیسی بر سر این مساله نوشته بودند ولی موندوپورتیوو به نقل از منابع نزدیک به باشگاه بارسلونا این موضوع را تکذیب کرد.

ریبری به تمرینات بایرن مونیخ بازگشت

هافبک فرانسوی تیم فوتبال بایرن مونیخ برای نخستین بار پس از دو‌ماه برای نخستین بار در تمرینات این تیم شرکت کرد. فرانک ریبری ۳۳ساله پس از پشت سر گذاشتن ۹ ماه مصدومیت، در ماه دسامبر به میدان بازگشت اما تنها پس از انجام دو بازی، بار دیگر مصدوم شد. این اتفاق در بازی با دینامو زاگرب در چارچوب رقابتهای لیگ قهرمانان اروپا برگزار شد. بازگشت ریبری دو روز قبل از بازی بایرن مونیخ با تیم دسته دومی بوخوم در یک چهارم نهایی جام حذفی آلمان روی داده است. ارین روبین، هم‌تیمی ریبری در بایرن، بازگشت ملی پوش پیشین فرانسه به تمرینات تیم را اتفاق مثبتی قلمداد کرده است. وی گفت: ما به ریبری نیاز داریم.

هزینه جام جهانی ۲۰۲۲ اعلام شد

کمیته برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، هزینه تأسیسات جام جهانی قطر را ۳۰ میلیارد دلار اعلام کرد. حسن التحوادی، مسئول برگزاری این مسابقات گفت: این رقم شامل محل تمرین و جایگاه مطبوعات نیز می‌شود. در پایان سال تصمیم خواهیم گرفت که تعداد ورزشگاه‌ها هشت یا ۱۰ استادیوم باشد. فیفا آن را باید تعیین کند. او در ادامه افزود: جهان تنها شاهد فرهنگ قطر نخواهد بود بلکه خاورمیانه و جهان عرب نیز آشنا خواهد شد. نیازمند برگزاری مسابقات این چنینی هستیم تا تصویر مثبتی از این بخش جهان ارائه دهیم و به این بخش از هواداران جهان فرصت بدهیم تا با هواداران دیگر کشورها ارتباط برقرار کنند و بفهمند با وجود تفاوت فرهنگ‌ها، همه‌مان انسان هستیم و احساسات‌مان یکی است. التحوادی که علاقمند به حضور لیونل مسی در این بازی‌ها است نیز گفت: او بازیکن فوق‌العاده‌ای است و شرایط خوبی دارد.

شب‌بخیر شبانه ظریف و کری!

حمله مایلی کهن با کی‌روش فردوسی‌پور و حتی دکتر ظریف



بود. بدون اجازه خودش برگي از درخت نمی افتند. البته تیم امید هم حریفان ناچوانمردی داشت. من نمی گویم کادرفنی امید اشتباه نداشت ما اشتباه هم داشتیم. با این حال از جناب سرفراز مدیر کل محترم صدا وسیما می خواهم که به من فرصت صحبت کردن در رسانه ملی را بدهد.

مایلی کهن با اشاره به برنامه نود گفت: فساد فقط گرفتن پول نیست. من هم قبول دارم که فردوسی پور یا همان کی روشی پور پول نمی گیرد اما وقتی فردی ذهن یک جامعه را خراب می کند فسادش بیشتر از پول گرفتن نیست؟! تیم ملی فوتبال علی اصغری بازی می کند و بعد می گویند کی روش برند است. ایشان در آنسوی آب هابزند است. در ۵سالی که در فوتبال ما بوده چه کار کرده است؟ کدام بازیکن را به فوتبال ایران اضافه کرده است؟ کدام بازیکن در زمان ایشان لژیونر شده و ترانسفر شده است؟ ماهی ۷۰۰ میلیون تومان دستمزد می گیرد البته در سال هم که بیشتر از سه چهار ماه در ایران حضور ندارد اگر اینجوری بخواهیم حساب کنیم شاید ماهیانه دو میلیارد تومان دستمزدش شود.

وی افزود: تیم ملی در جام ملت‌ها به عراق می‌بازد و مثل سرداران فاتح از آنها استقبال می‌کنند. در برنامه نود هم شنیده‌ام که فردوسی پور با چراغپور جر و بحث کرده چون فردوسی پور فکر می‌کرده چراغپور مخالف تیم امید است و از او مصاحبه‌ای شنیده‌ بوده که گفته دانش فنی این تیم کم بود که ظاهراً منظورش بازیکنان تیم امید بوده و در برنامه نود هم می‌گوید تیم امید مدرن بازی کردو همین مساله باعث ناراحتی فردوسی پور شده بود.

سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال ایران گفت: زمانی وقتی من به داور اعتراض کردم همه به من انتقاد کردند که انتقادها هم درست بود اما وقتی سرمربی تیم ملی شدم جام اخلاق هم گرفتم با این حال انگار ارزش‌ها تغییر کرده چون وقتی کی‌روش آن حرکت زشت را مقابل مربی کره انجام داد نماد تعصب ایرانی شد ولی اگر من چنین رفتاری می‌کردم من را دار می‌زدند! کفاشیان می‌گویند کی‌روش از ایرانی‌ها ایرانی‌تر است. اگر این حرکت زشت نماد ایرانی است پس حتماً من اصلاً ایرانی نیستم و ضد ایرانی هستم. آن حرکت کی‌روش فرهنگ چند هزار ساله ایران و ایرانی را زیر سوال برد.

مایلی کهن تصریح کرد: زمانی که تیم ملی با من به عربستان باخت با چشمانی اشکبار به عربستانی‌ها تبریک گفتیم و من به بازیکنان گفتم که عیبی ندارد فوتبال همین است و بروید به عربستان تبریک بگویید همه ما با چشمان اشکبار این کار را کردیم. این ورزش است نباید با سیاست آن را قاطعی کرد. اکنون خیلی‌ها می‌خواهند مربی با شخصیتی مثل خاکپور رادیح‌کنند در حالیکه تیم امید در اینچونون با وینگادانا کام‌مطلق بود. آن تیم مال کی‌روش هم بود. آیا آن تیم خوب نتیجه گرفت؟ خوب بازی کرد؟ در اخلاق هم که مناسب نبود. انگاری یک سوپر مافیای وجود دارد که می‌خواهد برخی آدم‌ها را نابود کند. من که ذبح شده‌هستم و مشکلی ندارم ولی می‌خواهند خاکپور را هم سر ببرند.

وی در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس افزود: البته ریشه و تیشه دست آدم‌های مافیایی نیست اگر بود اکنون استخوان‌هایم هم پودر شده

مدیر فنی تیم ملی فوتبال امید ایران گفت: ظریف و جان‌کری‌هر شب به یکدیگر شب‌بخیر می‌گویند آن موقع مصاحبه من با بی‌بی‌سی بد است؟! محمد مایلی کهن در مورد اینکه پولی بابت قرارداد ۱۵۰ میلیون تومانی اش با تیم امید دریافت کرده یا نه گفت: خیر هنوز پولی بابت این قرارداد به من پرداخت نشده است.

وی در مورد اینکه ظاهراً کمیته اخلاق قرار بوده به مصاحبه او با BBC فارسی رسیدگی کند گفت: این مساله را از کسانی پرسید که آن را بیان کرده‌اند. من ۳۱سال در بخش‌های مختلف ورزش مدیریت کرده‌ام از اداره ورزش شمیران گرفته تا اداره ورزش شهر ری، من معاون اداره کل ورزش تهران هم بوده‌ام و می‌دانم که با چه رسانه‌ای صحبت کنیم چه بگوییم. ضمن اینکه ظریف و جان‌کری هر شب بهم دیگر شب‌بخیر می‌گویند آن موقع صحبت من با BBC بد است؟! BBC دشمن شده و لایند CNN و سایر رسانه‌ها فریق فایریک هستند؟! مایلی کهن تصریح کرد: خود آقا فرمودند حتی کسی که به نظام اعتقاد ندارد دیاید و رای بدهد حالا مصاحبه من با BBC دغدغه دوستان شده است؟!

مدیرفنی تیم امید در مورد جنگ روانی که عربستان علیه فوتبال ایران در آسیا به راه انداخته، گفت: همیشه می‌گویند سیاست نباید در فوتبال دخالت کند. خاکپور هم در قطر وقتی خبرنگاران قطری گفتند جنگی بین تیم شما و قطر در خواهد گرفت گفت فوتبال جنگ نیست. اصلاً المپیک زمانی بنا شد که به اندازه کافی جنگ و خونریزی در دنیا وجود داشت و آدم‌ها کشته می‌شدند. حرف‌های خاکپور با استقبال خبرنگاران ژاپنی مواجه شد.

خبر آخر

سر نوشت والدس در انتظار دپای؟

سرمربی منچستر یونایتد ستاره هلندی تیمش را به تیم دوم فرستاد تا ثابت کند که از این بازیکن بسیار عصبانی است.

به گزارش اسکای اسپورتنس، به نظر می‌رسد مفییس دپای، ستاره هلندی منچستر یونایتد در مسیر ویکتور والدس حرکت می‌کند و احتمال جدایی او از شیاطین سرخ زیاد است.

دپای در فصل جابه‌جایی تابستانی بعد از فصل درخشانی که با آیندهوون پشت سر گذاشت، از این تیم جدا شد و با رقمی بالا پیراهن یونایتد را بر تن کرد.

قبل از پیوستن این ستاره هلندی به شیاطین سرخ، بسیاری به ستایش او پرداختند و این بازیکن جوان را به کریستیانو رونالدو تشبیه کردند. دپای شروع خوبی در لیگ جزیره داشت و نشان داد می‌تواند به بازیکنی بزرگ تبدیل شود اما طولی نکشید که با افت محسوسی روبرو شد و لوئیس فان خال هم او را نیمکت نشین کرد.

دپای جایگاهش را در ترکیب اصلی یونایتد از دست داده و به نظر می‌رسد مورد غضب فان خال تبدیل شده است.

این مربی هلندی تصمیم گرفت بازیکن مورد علاقه خود را به تیم دوم یونایتد منتقل کند تا نشان دهد که از این بازیکن به شدت عصبانی است و ممکن است سرنوشتی همچون ویکتور والدس در انتظار او باشد.

دپای در دیدار برابر چلسی هم با تساوی یک بر یک به پایان رسید. به عنوان بار جایگزین به میدان رفت و نتوانست بازی خوبی را به نمایش بگذارد و همین باعث شده تا فان خال چنین تصمیمی بگیرد.

این مربی هلندی پیش از این هم ویکتور والدس را به خاطر اعتراض به تیم دوم فرستاده بود. به نظر می‌رسد دپای هم به سرمربی خود اعتراض کرده و اگر چنین چیزی ثابت شود، باید گفت احتمال جدایی او شیاطین سرخ هم بسیار زیاد است چرا که فان خال نشان داده مربی بسیار مغروری است و به این راحتی از کنار سربچی بازیکنان از دستوراتش نمی‌گذرد.

رایگان کردن فوتبال خوب یا بد؟

تفاهای بدی نیز به شمار می‌رود که باشگاه‌ها دنبال رایگان کردن بلیط‌های ورزشگاه‌ها می‌روند. این مسئله هم بحالت آور است. هم تضعیف کننده است و هم باخورد بین‌المللی خوبی ندارد. بلیط فوتبال در ایران مگر چقدر است که دنبال رایگان کردن آن می‌روند و یکی از بازوهای درآمدزایی باشگاه‌ها را قطع می‌کنند؟

رایگان کردن بلیط‌ها البته دلایل فنی هم دارد اول اینکه بلیط فروشی کالا دست وزارت ورزش است و عملاً سهم بسیار کمی به باشگاه‌ها می‌رسد. ثانیا اینکه از فوتبال آنطور که باید و شاید در بازی‌های معمولی استقبال نمی‌شود که در چنین شرایطی باشگاه تصور می‌کند با رایگان کردنش بیشتر سود می‌برد و حداقل در بعد نتیجه گرفتن با اتکا به نفس هوادارانش بهتر عمل می‌کند که دیدگاه بدی هم نیست اما واقعیت اینست که این به دمیدن در بوق از سر گشادش شبیه است تا یک حرکت درست و منطقی.

باید تاکید کرد که راه درست بالا بردن جذابیتا، بهتر کردن شرایط اقتصادی و گرفتن پول بلیط فروشی از وزارت ورزش است تا بخشی از هزینه‌های باشگاه تأمین شود. با این کار می‌توان آینده را ساخت، می‌توان درآمد

رایگان کردن بازی‌ها برای تماشاگران یک مسکن موقت است و پروسه‌ای معکوس چرا که یکی از راه‌های درست برای قدرتمندتر شدن باشگاه‌ها درآمذزایی از طریق بلیط‌فروشی است. پس از آنکه تماشاگران با ورزشگاه‌ها قهر کردندو چندسالی فوتبال باشگاهی و حتی ملی ایران با حضور کمترین تعداد تماشاگر برگزار شد، مسئولان به فکر افتادند که دوباره تماشاگران را به ورزشگاه‌ها برگردانند. این التماس کردن برای بازگرداندن تماشاگران از باشگاه پرسپولیس و با رایگان اعلام کردن بازیها شروع شد و حالا تیم‌های دیگر هم دارند یکی یکی این کار را تکرار می‌کنند. پرسپولیس با همین روش توانسته تعداد قابل توجهی تماشاگر را به ورزشگاه بکشاند. هرچند به این دلیل مهم باید زیبا و قابل تحمل بازی کردن پرسپولیس از نظر فنی را هم اضافه کرد. حالا برخی تیم‌های دیگر هم دیدار با حریفانشان را رایگان اعلام کرده اند تا تماشاگران بیایند اما تضمینی برای این کار نیست چرا که در لیگ پانزدهم همه مثل پرسپولیس تماشاگر پسند بازی نمی‌کنند.

این موضوع را می‌توان از دو موضع متفاوت مورد بررسی قرار داد

اول اینکه این امر نه تنها اتفاق خوبی نیست، بلکه

اینستوگرافی



اتحادیه فوتبال انگلیس از لوگوی جدید رقابت‌های لیگ برتر رونمایی کرد. مثل گذشته در این لوگو، طرح یک شیر به همراه نوشته "لیگ برتر" به چشم می‌خورد. طرح شیر از سال ۱۹۹۲، لوگوی لیگ برتر بوده و تغییرات زیادی از آن سال تا به امروز داشته است.

چهار روز

جوان اول فوتبال ایران!

درست چند ساعت قبل از انتخاب شدن به عنوان جوان اول فوتبال ایران سردار آزمون به سوژه اول اردوی روستوف در اسپانیا تبدیل شد. سردار آزمون مهاجم ملی پوش ایرانی روستوف همچنان یکی از بازیکنان محبوب این تیم روسی قلمداد می‌شود. مهاجمی که جزو بازیکنان محبوب قربان بردی اف سرمربی موفق روستوف محسوب شده و در نزد هم‌تیمی‌هایش نیز از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است. آزمون درست چند ساعت قبل از برنامه نود و انتخاب شدن به عنوان جوان اول فوتبال ایران در نظرسنجی این برنامه در تمرین روستوف در اردوی مالاگا اسپانیا جزو سه بازیکنی بود که در چالش ضربات ایستگاهی برای سنجش سرعت و دقت در ضربه انتخاب شد و در کنار دو ستاره دیگر تیم یعنی دیمیتری پولوز و ایوان نووسل به رقابت پرداخت.

